
ISSN 1318-1327

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje

28. marec 2018 Številka: 4/2018

Ur. vestnik št. 4/18

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET

1. Ugotovitveni sklep o prenehanju mandata članu sveta
2. Sklep o izvzemu nepremičnine v k.o. 964 Velenje iz javnega dobra (ID 
znak parcela 964 3577/2)
3. Sklep o izvzemu nepremičnine v k.o. 975 Vinska Gora iz javnega                  
dobra (ID znak parcela 975 854/17)
4. Sklep o izvzemu nepremičnin v k. o. 954 Lipje iz javnega dobra (ID znak 
parceli 954 1306/6 in 1286/2) 
5. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 957 Škale iz javnega dobra (ID 
znak parcela 957 1234/5)
6. Sklep o izvzemu nepremičnin v k. o. 957 Škale iz javnega dobra (ID znak 
parceli 957 1234/4, 1234/6) 
7. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 953 Paka iz javnega dobra (ID znak 
parcela 953 570/33) in v k. o. 2669 Paški Kozjak iz javnega dobra (ID znak 
parcel 2669 677/13 in 667)
8. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu ravnanja z 
nepremičnim premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2018
9. Sklep o sprejetju višine dodeljenih nepovratnih finančnih sredstev za 
izgradnjo malih komunalnih čistilnih naprav za obstoječe stanovanjske 
objekte v Mestni občini Velenje za leto 2018
10. Sklep o soglasju k zadolžitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Velenje 
v letu 2018
11. Sklep o uskladitvi vrednosti projekta 402-1302-109 Mestno k kolesarsko 
omrežje – vzhod v Načrtu razvojnih programov Mestne občine Velenje za 
obdobje 2018-2021
12. Sklep o oceni izvajanja Občinskega programa varnosti MOV 
13. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o zunanjem  oglaševanju v 
Mestni občini Velenje
14. Odlok o zaključnem računu proračuna Mestne občine Velenje za leto 
2017

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 - uradno prečiščeno besedilo)



                       28. marec 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 4-2018

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



28. marec 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 4-2018 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 37a. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 
79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US in 
11/18 - ZSPDSLS-1) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
MO Velenje, št. 1/16 - uradno prečiščeno besedilo) na 27. seji, dne 27. 3. 2018 
sprejel

UGOTOVITVENI SKLEP 
o prenehanju mandata članu Sveta Mestne 

občine Velenje

I.
Zaradi smrti preneha mandat članu Sveta Mestne občine 
Velenje Andreju Kuzmanu.

II.
Občinska volilna komisija na podlagi tega sklepa izvede 
postopek za potrditev mandata naslednjemu kandidatu na listi 
Nova Slovenija – krščanski demokrati.

III.
Sklep velja z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 032-03-1/2014-160
Datum: 27. 3. 2018     

     župan Mestne občine Velenje                                               
                                                               Bojan KONTIČ, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 
79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO in 76/16 - odl. US) 
in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 1/16 
– uradno prečiščeno besedilo), na 27. seji dne 27. 3. 2018 sprejel 

SKLEP
o izvzemu nepremičnine v k. o. 964 Velenje iz 

javnega dobra 
(ID znak parcela 964 3577/2)

1. člen
Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnine, ID 
znak parcela 964 3577/2, v izmeri 228 m2, iz javnega dobra.

Nepremičnina postane po izvzemu iz javnega dobra last Mestne 
občine Velenje. 

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka: 465-05-0007/2018-318
Datum: 27. 3. 2018  
 

  župan Mestne občine Velenje                                                  
                                                            Bojan KONTIČ, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 
79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO in 76/16 - odl. US) 
in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 1/16 
– uradno prečiščeno besedilo), na 27. seji dne 27. 3. 2018 sprejel 

SKLEP
o izvzemu nepremičnine v k. o. 975 Vinska 

Gora iz javnega dobra 
(ID znak parcela 975 854/17)

1. člen
Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnine, ID 
znak parcela 975 854/17, v izmeri 35 m2, iz javnega dobra.

Nepremičnina postane po izvzemu iz javnega dobra last Mestne 
občine Velenje. 

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka: 465-05-0127/2014-318
Datum: 27. 3. 2018  

 župan Mestne občine Velenje                                                   
                                                           Bojan KONTIČ, l.r.



                       28. marec 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 4  / Številka 4-2018

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 
79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO in 76/16 - odl. US) 
in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 1/16 
– uradno prečiščeno besedilo), na 27. seji dne 27. 3. 2018 sprejel 

SKLEP
o izvzemu nepremičnin v k. o. 954 Lipje iz 

javnega dobra 
(ID znak parceli 954 1306/6 in 1286/2) 

1. člen
Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnin, ID 
znak parcela 954 1306/6, v izmeri 648 m2 in ID znak parcela 
954 1286/2 v izmeri 173 m2 iz javnega dobra.

Nepremičnini postaneta po izvzemu iz javnega dobra last 
Mestne občine Velenje. 

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka: 465-05-0045/2017-604
Datum: 27. 3. 2018  
 

  župan Mestne občine Velenje                                                  
                                                            Bojan KONTIČ, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 
79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO in 76/16 - odl. US) 
in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 1/16 
– uradno prečiščeno besedilo), na 27. seji dne 27. 3. 2018 sprejel 

SKLEP
o izvzemu nepremičnine v k. o. 957 Škale iz 

javnega dobra 
(ID znak parcela 957 1234/5) 

1. člen
Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnine, ID 
znak parcela 957 1234/5, v izmeri 50 m2 iz javnega dobra.

Nepremičnina postane po izvzemu iz javnega dobra last Mestne 
občine Velenje. 

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka:  465-05-0086/2017-604
Datum: 27. 3. 2018  
  

župan Mestne občine Velenje                                                    
                                                          Bojan KONTIČ, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 
79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO in 76/16 - odl. US) 
in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 1/16 
– uradno prečiščeno besedilo), na 27. seji dne 27. 3. 2018 sprejel 

SKLEP
o izvzemu nepremičnin v k. o. 957 Škale iz 

javnega dobra 
(ID znak parceli 957 1234/4, 1234/6) 

1. člen
Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnin, ID 
znak parcela 957 1234/4, v izmeri 82 m2 iz javnega dobra in ID 
znak parcela 957 1234/6, v izmeri 93 m2 iz javnega dobra.
 
Nepremičnini postaneta po izvzemu iz javnega dobra last 
Mestne občine Velenje. 

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka:  465-05-0066/2017-604
Datum: 27. 3. 2018     

  župan Mestne občine Velenje                                                  
                                                            Bojan KONTIČ, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 
79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO in 76/16 - odl. US) 
in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 1/16 
– uradno prečiščeno besedilo), na 27. seji dne 27. 3. 2018 sprejel 

SKLEP
o izvzemu nepremičnine v k. o. 953 Paka iz 
javnega dobra (ID znak parcela 953 570/33) 

in v k. o. 2669 Paški Kozjak 
iz javnega dobra (ID znak parcel 2669 677/13 

in 667)

1. člen
Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnin, ID 
znak parcela 953 570/33, v izmeri 71 m2 in ID znak parceli 
2669 677/13 v izmeri 100 m2 in 667 v izmeri 294 m2 iz javnega 
dobra.
Nepremičnine postanejo po izvzemu iz javnega dobra last 
Mestne občine Velenje. 

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka: 465-05-0043/2014-604
Datum: 27. 3. 2018  
   župan Mestne občine Velenje                                    

                                                                  Bojan KONTIČ, l.r.



28. marec 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 4-2018 / stran 5

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 
86/10, 75/12, 47/13 - ZDU-1G, 50/14, 90/14 – ZDU-1I in 14/15 – ZUUJFO in 
76/15), 9. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 24/13, 10/14 in 58/16) in 24. člena 
Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 01/16-Uradno 
prečiščeno besedilo) na 27. seji dne 27. 3. 2018 sprejel

SKLEP 
o spremembah in dopolnitvah Sklepa o 

načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem 
Mestne občine Velenje za leto 2018

1. člen
V Sklepu o načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem 
Mestne občine Velenje za leto 2018 (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 28/17; v nadaljevanju: sklep) se spremeni 2. 
odstavek 2. člena tako, da se glasi:

»Razpolaganje z nepremičnim premoženjem v lasti občine se 
za leto 2018 načrtuje v orientacijski vrednosti 2.840.699,88 
EUR.« 

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 460-02-0002/2017
Datum: 27. 3. 2018      

  
  župan Mestne občine Velenje                                                 

                                                             Bojan KONTIČ, l.r.



                       28. marec 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 6  / Številka 4-2018

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

   
 

 

 
  Za

p.
št

.
Ši

fr
a 

in
 k

at
as

tr
sk

a 
ob

či
na

Pa
rc

el
na

 š
t.

Ve
lik

os
t (

m
2 )

Vr
st

a 
de

ja
ns

ke
 ra

be
Pr

ed
vi

de
na

 m
et

od
a 

ra
zp

ol
ag

an
ja

O
br

az
lo

ži
te

v 
ek

on
om

sk
e 

ut
em

el
je

no
st

i r
az

po
la

ga
nj

a
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 

vr
ed

no
st

i v
 €

/m
2

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 
vr

ed
no

st
 v

 €

31
. 

96
4 

Ve
le

nj
e

33
58

/9
33

58
/1

0-
de

l
20

3
31

sk
up

aj
 2

34
tra

vn
ik

ne
po

sr
ed

na
 p

og
od

ba
Za

 n
ak

up
 p

re
dm

et
ni

h 
ne

pr
em

ič
ni

n 
je

 z
ai

nt
er

es
ira

n 
la

st
ni

k 
so

se
dn

jih
 z

em
lji

šč
.

20
,0

0
4.

68
0,

00

32
.

96
4 

Ve
le

nj
e

18
63

/5
5

72
ze

le
ni

ca
ne

po
sr

ed
na

 p
og

od
ba

Za
 n

ak
up

 p
re

dm
et

ne
 n

ep
re

m
ič

ni
ne

 s
o 

za
in

te
re

si
ra

ni
 la

st
ni

ki
 

so
se

dn
je

ga
 z

em
lji

šč
a.

20
,0

0
1.

44
0,

00

33
.

96
4 

Ve
le

nj
e

35
77

/2
33

22
/2

22
8

58
4

sk
up

aj
 8

12
dv

or
iš

če
ja

vn
i r

az
pi

s
P

rip
ra

vi
l s

e 
bo

 ja
vn

i r
az

pi
s 

za
 p

ro
da

jo
 n

ep
re

m
ič

ni
n,

 n
a 

ka
te

rih
 je

 
pr

ed
vi

de
na

 g
ra

dn
ja

 s
ta

no
va

nj
sk

eg
a 

ob
je

kt
a.

31
,0

0
25

.1
72

,0
0

34
.

96
4 

Ve
le

nj
e

32
40

/2
7

32
40

/2
4

32
41

/9
32

41
/8

32
40

/2
8

32
53

/4
9

36
00

/8
-d

el

11
1

1.
07

5
47

4
17

5
18

5
1.

14
4

33
0

sk
up

aj
 3

.4
94

tra
vn

ik
ja

vn
i r

az
pi

s

P
rip

ra
vi

l s
e 

bo
 ja

vn
i r

az
pi

s 
za

 p
ro

da
jo

 n
ep

re
m

ič
ni

n,
 n

a 
ka

te
rih

 je
 

pr
ed

vi
de

na
 g

ra
dn

ja
 p

os
lo

vn
eg

a 
ob

je
kt

a.

31
,0

0
10

8.
31

4,
00

35
.

96
4 

Ve
le

nj
e

21
28

/2
1

45
dv

or
iš

če
ne

po
sr

ed
na

 p
og

od
ba

Za
 n

ak
up

 p
re

dm
et

ne
 n

ep
re

m
ič

ni
ne

 je
 z

ai
nt

er
es

ira
n 

la
st

ni
k 

so
se

dn
je

ga
 z

em
lji

šč
a.

20
,0

0
90

0,
00

36
. 

97
5 

Vi
ns

ka
 G

or
a

85
4/

17
85

4/
19

35 24
0

sk
up

aj
 2

75
tra

vn
ik

m
en

ja
ln

a 
po

go
db

a
N

a 
po

dl
ag

i m
en

ja
ln

e 
po

go
db

e 
bo

 M
O

 V
el

en
je

 o
ds

vo
jil

a 
st

av
bn

o 
ze

m
lji

šč
e,

 p
rid

ob
ila

 p
a 

ze
m

lji
šč

e,
 k

i v
 n

ar
av

i p
re

ds
ta

vl
ja

 c
es

to
.

15
,0

0
4.

12
5,

00

37
.

96
4 

Ve
le

nj
e

33
41

/6
6

10
0

tra
vn

ik
, d

vo
riš

če
ne

po
sr

ed
na

 p
og

od
ba

Za
 n

ak
up

 p
re

dm
et

ne
 n

ep
re

m
ič

ni
ne

 je
 z

ai
nt

er
es

ira
n 

la
st

ni
k 

so
se

dn
jih

 z
em

lji
šč

.
20

,0
0

2.
00

0,
00

38
.

96
4 

Ve
le

nj
e

78
1-

de
l

78
0-

de
l

78
2-

de
l

77
3/

5-
de

l
77

9-
de

l

72
0

13
5

43
0

1.
20

0
12

0
sk

up
aj

 2
.6

05

tra
vn

ik
ja

vn
i r

az
pi

s
P

rip
ra

vi
se

ja
vn

i
ra

zp
is

za
pr

od
aj

o
ne

pr
em

ič
ni

n
z

na
m

en
om

sp
od

bu
ja

nj
a 

po
dj

et
ni

št
va

 v
 M

O
V,

 in
 s

ic
er

 n
a 

ob
m

oč
ju

 p
os

lo
vn

o 
- 

in
du

st
rij

sk
e 

co
ne

 S
ta

ra
 V

as
 (T

eh
no

lo
šk

i p
ar

k)
.

39
,3

7
10

2.
55

8,
85

39
.

95
7 

Š
ka

le
12

34
/4

12
34

/6
17

5
tra

vn
ik

m
en

ja
ln

a 
po

go
db

a
P

o
iz

vz
em

u
iz

ja
vn

eg
a

do
br

a
je

pr
ed

vi
de

na
sk

le
ni

te
v

m
en

ja
ln

e
po

go
db

e.
N

a
po

dl
ag

i
m

en
ja

ln
e

po
go

db
e

bo
M

O
V

pr
id

ob
ila

ce
st

o,
 o

ds
vo

jil
a 

pa
 tr

av
ni

k.
 

20
,0

0
3.

50
0,

00

40
.

95
7 

Š
ka

le
12

34
/5

50
tra

vn
ik

pr
od

aj
na

 p
og

od
ba

P
o

iz
vz

em
u

iz
ja

vn
eg

a
do

br
a

je
pr

ed
vi

de
na

sk
le

ni
te

v
pr

od
aj

ne
po

go
db

e.
 

20
,0

0
1.

00
0,

00

41
.

95
4 

Li
pj

e
13

06
/6

12
86

/2
82

1
tra

vn
ik

m
en

ja
ln

a 
po

go
db

a
P

o
iz

vz
em

u
iz

ja
vn

eg
a

do
br

a
je

pr
ed

vi
de

na
sk

le
ni

te
v

pr
od

aj
ne

po
go

db
e.

N
a

po
dl

ag
i

m
en

ja
ln

e
po

go
db

e
bo

M
O

V
pr

id
ob

ila
ce

st
o,

 o
ds

vo
jil

a 
pa

 tr
av

ni
k.

3,
00

2.
46

3,
00

42
.

95
3 

P
ak

a
57

0/
33

71
tra

vn
ik

m
en

ja
ln

a 
po

go
db

a
P

o
iz

vz
em

u
iz

ja
vn

eg
a

do
br

a
je

pr
ed

vi
de

na
sk

le
ni

te
v

m
en

ja
ln

e
po

go
db

e.
N

a
po

dl
ag

i
m

en
ja

ln
e

po
go

db
e

bo
M

O
V

pr
id

ob
ila

ce
st

o,
 o

ds
vo

jil
a 

pa
 tr

av
ni

k.
 

7,
00

49
7,

00

43
.

26
69

 P
aš

ki
 K

oz
ja

k

66
6/

2
66

9
66

8
67

7/
13

66
7

14
59

tra
vn

ik
m

en
ja

ln
a 

po
go

db
a

P
o

iz
vz

em
u

iz
ja

vn
eg

a
do

br
a

je
pr

ed
vi

de
na

sk
le

ni
te

v
m

en
ja

ln
e

po
go

db
e.

N
a

po
dl

ag
i

m
en

ja
ln

e
po

go
db

e
bo

M
O

V
pr

id
ob

ila
ce

st
o,

 o
ds

vo
jil

a 
pa

 tr
av

ni
k.

7,
00

10
.2

13
,0

0

SK
UP

AJ
2.

43
0.

69
9,

88

PR
IL

O
G

A 
1:

 N
ač

rt 
ra

zp
ol

ag
an

ja
 z

 n
ep

re
m

ič
ni

m
 p

re
m

ož
en

je
m

 o
bč

in
e 

v 
le

tu
 2

01
8

20
18

 - 
Ze

m
lji

šč
a 

   



28. marec 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 4-2018 / stran 7

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

   
 

 
        Za

p.
 š

t. 
Ši

fr
a 

in
 k

at
as

tr
sk

a 
ob

či
na

Pr
ed

vi
de

na
 m

et
od

a 
ra

zp
ol

ag
an

ja
O

br
az

lo
ži

te
v 

ek
on

om
sk

e 
ut

em
el

je
no

st
i r

az
po

la
ga

nj
a

8.
96

4 
Ve

le
nj

e
ja

vn
o 

zb
ira

nj
e 

po
nu

db
pr

az
no

 s
ta

no
va

nj
e

SK
UP

AJ

O
pi

s 
pr

ed
m

et
a 

pr
od

aj
e 

(p
ar

ce
ln

a 
št

ev
ilk

a,
 n

as
lo

v,
  v

rs
ta

 
ra

be
, v

el
ik

os
t, 

št
ev

ilk
a 

st
av

be
, š

te
vi

lk
a 

de
la

 s
ta

vb
e)

41
0.

00
0,

00

tro
so

bn
o 

st
an

ov
an

je
, o

ko
li 

86
 m

2
50

.0
00

,0
0

20
18

 –
 S

ta
vb

e 
in

 d
el

i s
ta

vb

O
rie

nt
ac

ijs
ka

 v
re

dn
os

t €



                       28. marec 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 8  / Številka 4-2018

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet MO Velenje je na podlagi 9. člena Pravilnika o dodeljevanju nepovratnih 
finančnih sredstev za izgradnjo malih komunalnih čistilnih naprav za obstoječe 
stanovanjske objekte v Mestni občini Velenje v obdobju 2018 do vključno 2021 
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 1/2018), 37. in 24. člena Statuta Mestne 
občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 1/16 – uradno prečiščeno besedilo) na 
svoji 27. seji, dne 27. 3. 2108 sprejel

SKLEP
o sprejetju višine dodeljenih nepovratnih 

finančnih sredstev za izgradnjo 
malih komunalnih čistilnih naprav za 

obstoječe stanovanjske objekte 
v Mestni občini Velenje za leto 2018

 

1. člen
Svet Mestne občine Velenje sprejme sklep, da je v letu 2018 
višina dodeljenih nepovratnih finančnih sredstev za izgradnjo 
malih komunalnih čistilnih naprav za obstoječe stanovanjske 
objekte v Mestni občini Velenje 1.000,00 € na obstoječi 
stanovanjski objekt.

2. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 353-06-0002/2017
Datum: 27. 3. 2018  

župan Mestne občine Velenje                                                    
                                                          Bojan KONTIČ, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 88. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13 - popr., 110/11 - 
ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-
A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 
71/17 - ZIPRS1819 in 13/18), 20. člena Odloka o proračunu Mestne občine 
Velenje za leto 2018 (Uradni vestnik MOV, št. 28/17) in 24. člena Statuta Mestne 
občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 1/16 - uradno prečiščeno besedilo) na 
27. seji, dne 27. 3. 2018, sprejel

SKLEP
o soglasju k zadolžitvi javnega zavoda 
Zdravstveni dom Velenje v letu 2018

1. člen
Svet Mestne občine Velenje izdaja soglasje k zadolžitvi javnega 
zavoda Zdravstveni dom Velenje, s sedežem v Velenju, 
Vodnikova 1 v letu 2018 do višine 284.450 EUR za nakup 
opreme:
- UZ aparat za trebuh, v vrednosti 70.000 EUR,
- Sanitetni kombi 4x4, v vrednosti 39.000 EUR,
- kombi za ne nujne prevoze, v vrednosti 100.000 EUR,
- Kombi za ne nujne prevoze, v vrednosti 24.550 EUR,
- Osebno vozilo, v vrednosti 10.900 EUR,
- Oprema za parodontološko ordinacijo, v vrednosti 40.000  
  EUR,

pri čemer višina anuitete v posameznem letu odplačila ne sme 
preseči 65.000 EUR.
 

2. člen 
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 025-04-0001/2018-590
Datum: 27. 3. 2018   

župan Mestne občine Velenje                                                    
                                                          Bojan KONTIČ, l.r.



28. marec 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 4-2018 / stran 9

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 43. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13 - popr., 110/11 - 
ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-
A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 
71/17 - ZIPRS1819 in 13/18), 5., 11. in 12. člena Odloka o proračunu Mestne 
občine Velenje za leto 2018 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 28/17) in 24. člena 
Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/16 – uradno 
prečiščeno besedilo) na svoji 27. seji, dne 27. 3. 2018 sprejel naslednji

SKLEP
O USKLADITVI VREDNOSTI PROJEKTA 

402-1302-109 MESTNO KOLESARSKO 
OMREŽJE -  VZHOD V NAČRTU 

RAZVOJNIH PROGRAMOV MESTNE 
OBČINE VELENJE ZA OBDOBJE 2018-

2021

1. člen
V posebni del proračuna Mestne občine Velenje za leto 
2018, ki je sestavni del Odloka o proračunu Mestne občine 
Velenje za leto 2018 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 28/17; v 
nadaljevanju odlok o proračunu), se v podprogram 13029002 
Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest vključi nova 
proračunska postavka 40213183 Mestno kolesarsko omrežje 
– vzhod – trajnostna mobilnost – površine za pešce.

Proračunska postavka iz prejšnjega odstavka tega člena se v 
Načrtu razvojnih programov Mestne občine Velenje za obdobje 
2018-2021, ki je sestavni del odloka o proračunu, vključi v 
projekt 402-1302-109 Mestno kolesarsko omrežje – vzhod.   

2. člen
Vrednost proračunskih postavk, vključenih v projekt iz 1. 
člena tega sklepa se spremenijo tako, da vrednost projekta v 
posameznem letu znaša:
- do leta 2018 0 EUR;
- v letu 2018 na proračunski postavki 40213181 Mestno 
kolesarsko omrežje – vzhod – trajnostna mobilnost 91.479 
EUR (viri financiranja so: Proračunski viri - Lastna sredstva v 
višini 33.813 EUR in Proračunski viri – Evropska sredstva v 
višini 57.666 EUR), na proračunski postavki 40213183 Mestno 
kolesarsko omrežje – vzhod – trajnostna mobilnost – površine 
za pešce 59.251 EUR (viri financiranja so: Proračunski viri - 
Lastna sredstva v višini 59.251 EUR);
- v letu 2019 na proračunski postavki 40213181 Mestno 
kolesarsko omrežje – vzhod – trajnostna mobilnost 688.394 
EUR (viri financiranja so: Proračunski viri - Lastna sredstva v 
višini 260.956 EUR in Proračunski viri – Evropska sredstva v 
višini 427.438 EUR), na proračunski postavki 40213183 Mestno 
kolesarsko omrežje – vzhod – trajnostna mobilnost – površine 
za pešce 229.419 EUR (viri financiranja so: Proračunski viri 
- Lastna sredstva v višini 229.419 EUR);
- v letu 2020 na proračunski postavki 40213181 Mestno 
kolesarsko omrežje – vzhod – trajnostna mobilnost 3.000 
EUR (viri financiranja so: Proračunski viri - Lastna sredstva v 
višini 3.000 EUR), na proračunski postavki 40213183 Mestno 
kolesarsko omrežje – vzhod – trajnostna mobilnost – površine 
za pešce 1.000 EUR (viri financiranja so: Proračunski viri - 
Lastna sredstva v višini 1.000 EUR);

- v letu 2021 0 EUR;
- po letu 2021 0 EUR.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 403-02-0002/2018-211   
Datum: 27. 3. 2018  

župan Mestne občine Velenje                                                   
                                                           Bojan KONTIČ, l.r.



                       28. marec 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 4-2018

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 
  

 

 
 

 
V 

EU
R

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

N
PU

N
RP

VI
R

PK
PP

O
pi

s
D

O
 2

01
8

20
18

20
19

20
20

20
21

PO
 2

02
1

SK
U

PA
J

D
O

 2
01

8
20

18
20

19
20

20
20

21
PO

 2
02

1
SK

U
PA

J
20

18
20

19
20

20
SK

U
PA

J
1

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

=7
..1

2
14

15
16

17
18

19
20

=1
4.

.1
9

21
=1

5-
8

22
=1

6-
9

23
=1

7-
10

24
=2

0-
13

PR
IH

O
D

KI
0

65
.5

74
0

0
0

0
65

.5
74

0
57

.6
66

0
0

0
0

57
.6

66
-7

.9
08

 
0

0
-7

.9
08

 
 

 
10

10
42

22
M

es
tn

o 
ko

le
sa

rs
ko

 o
m

re
žj

e 
- v

zh
od

 - 
tr

aj
no

st
na

 m
ob

il
no

st
0

65
.5

74
0

0
0

0
65

.5
74

0
57

.6
66

0
0

0
0

57
.6

66
-7

.9
08

 
0

0
-7

.9
08

 
O

D
H

O
D

KI
0

41
0.

00
0

60
.0

00
57

9.
78

4
0

0
1.

04
9.

78
4

0
41

0.
00

0
91

7.
81

3
4.

00
0

0
0

1.
33

1.
81

3
0

85
7.

81
3

-5
75

.7
84

 
28

2.
02

9
40

2
40

2-
13

02
-1

09
M

es
tn

o 
ko

le
sa

rs
ko

 o
m

re
žj

e 
- v

zh
od

0
10

0.
00

0
60

.0
00

57
9.

78
4

0
0

73
9.

78
4

0
15

0.
73

0
91

7.
81

3
4.

00
0

0
0

1.
07

2.
54

3
50

.7
30

85
7.

81
3

-5
75

.7
84

 
33

2.
75

9
PV

00
 

La
st

na
 s

re
ds

tv
a

0
34

.4
26

20
.6

56
19

9.
59

8
0

0
25

4.
68

0
0

93
.0

64
49

0.
37

5
4.

00
0

0
0

58
7.

43
9

58
.6

38
46

9.
71

9
-1

95
.5

98
 

33
2.

75
9

PV
01

 
Tr

an
sf

er
 iz

 d
rž

av
ne

ga
 p

ro
ra

ču
na

0
65

.5
74

39
.3

44
38

0.
18

6
0

0
48

5.
10

4
0

57
.6

66
42

7.
43

8
0

0
0

48
5.

10
4

-7
.9

08
 

38
8.

09
4

-3
80

.1
86

 
0

 
40

2-
13

02
-0

31
Ša

le
šk

a 
ce

st
a

0
31

0.
00

0
0

0
0

0
31

0.
00

0
0

25
9.

27
0

0
0

0
0

25
9.

27
0

-5
0.

73
0 

0
0

-5
0.

73
0 

PV
00

La
st

na
 s

re
ds

tv
a

0
31

0.
00

0
0

0
0

0
31

0.
00

0
0

25
9.

27
0

0
0

0
0

25
9.

27
0

-5
0.

73
0 

0
0

-5
0.

73
0 

O
D

H
O

D
KI

0
10

0.
00

0
60

.0
00

57
9.

78
4

0
0

73
9.

78
4

0
15

0.
73

0
91

7.
81

3
4.

00
0

0
0

1.
07

2.
54

3
50

.7
30

85
7.

81
3

-5
75

.7
84

 
33

2.
75

9
40

2
40

2-
13

02
-1

09
M

es
tn

o 
ko

le
sa

rs
ko

 o
m

re
žj

e 
- v

zh
od

0
34

.4
26

20
.6

56
19

9.
59

8
0

0
25

4.
68

0
0

93
.0

64
49

0.
37

5
4.

00
0

0
0

58
7.

43
9

58
.6

38
46

9.
71

9
-1

95
.5

98
 

33
2.

75
9

PV
00

 
La

st
na

 s
re

ds
tv

a
0

34
.4

26
20

.6
56

19
9.

59
8

0
0

25
4.

68
0

0
93

.0
64

49
0.

37
5

4.
00

0
0

0
58

7.
43

9
58

.6
38

46
9.

71
9

-1
95

.5
98

 
33

2.
75

9
13

02
90

02
40

21
31

81
M

es
tn

o 
ko

le
sa

rs
ko

 o
m

re
žj

e 
- v

zh
od

 - 
tr

aj
no

st
na

 m
ob

il
no

st
0

34
.4

26
20

.6
56

19
9.

59
8

0
0

25
4.

68
0

0
33

.8
13

26
0.

95
6

3.
00

0
0

0
29

7.
76

9
-6

13
 

24
0.

30
0

-1
96

.5
98

 
43

.0
89

13
02

90
02

40
21

31
83

M
es

tn
o 

ko
le

sa
rs

ko
 o

m
re

žj
e 

- v
zh

od
 - 

tr
aj

no
st

na
 m

ob
il

no
st

 - 
po

vr
ši

ne
 z

a 
pe

šc
e

0
0

0
0

0
0

0
0

59
.2

51
22

9.
41

9
1.

00
0

0
0

28
9.

67
0

59
.2

51
22

9.
41

9
1.

00
0

28
9.

67
0

PV
02

 
Ev

ro
ps

ka
 s

re
ds

tv
a

0
65

.5
74

39
.3

44
38

0.
18

6
0

0
48

5.
10

4
0

57
.6

66
42

7.
43

8
0

0
0

48
5.

10
4

-7
.9

08
 

38
8.

09
4

-3
80

.1
86

 
0

13
02

90
02

40
21

31
81

M
es

tn
o 

ko
le

sa
rs

ko
 o

m
re

žj
e 

- v
zh

od
 - 

tr
aj

no
st

na
 m

ob
il

no
st

0
65

.5
74

39
.3

44
38

0.
18

6
0

0
48

5.
10

4
0

57
.6

66
42

7.
43

8
0

0
0

48
5.

10
4

-7
.9

08
 

38
8.

09
4

-3
80

.1
86

 
0

 
40

2-
13

02
-0

31
Ša

le
šk

a 
ce

st
a

0
31

0.
00

0
0

0
0

0
31

0.
00

0
0

25
9.

27
0

0
0

0
0

25
9.

27
0

-5
0.

73
0 

0
0

-5
0.

73
0 

PV
00

La
st

na
 s

re
ds

tv
a

0
31

0.
00

0
0

0
0

0
31

0.
00

0
0

25
9.

27
0

0
0

0
0

25
9.

27
0

-5
0.

73
0 

0
0

-5
0.

73
0 

13
02

90
02

40
21

31
46

Re
ko

ns
tr

uk
ci

ja
 Š

al
eš

ke
 c

es
te

 - 
so

fi
na

nc
ir

an
je

0
31

0.
00

0
0

0
0

0
31

0.
00

0
0

25
9.

27
0

0
0

0
0

25
9.

27
0

-5
0.

73
0 

0
0

-5
0.

73
0 

PR
O

RA
ČU

N 
M

ES
TN

E 
O

BČ
IN

E 
VE

LE
NJ

E 
ZA

 L
ET

O
 2

01
8 

- U
SK

LA
DI

TE
V 

VR
ED

NO
ST

I P
RO

JE
KT

A 
40

2-
13

02
-1

09
 M

ES
TN

O
 K

O
LE

SA
RS

KO
 O

M
RE

ŽJ
E 

- V
ZH

O
D 

V 
NA

ČR
TU

 R
AZ

VO
JN

IH
 P

RO
GR

AM
O

V 
M

ES
TN

E 
O

BČ
IN

E 
VE

LE
NJ

E 
ZA

 O
BD

O
BJ

E 
20

18
-2

02
1

SP
RE

JE
TI

 P
RO

RA
ČU

N
 2

01
8

PR
ED

LO
G

 S
KL

EP
A

RA
ZL

IK
A



28. marec 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 4-2018 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi tretjega odstavka 6. člena Zakona o 
spremembah in dopolnitvah zakona o občinskem redarstvu (Uradni list RS, št. 
9/2017) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, 
št. 1/2016 - uradno prečiščeno besedilo) na 27. seji, dne 27. 3. 2018 sprejel 
naslednji  

SKLEP 
o sprejemu ocene izvajanja Občinskega 

programa varnosti 
Mestne občine Velenje

1. člen
Svet Mestne občine Velenje ocenjuje, da je izvajanje Občinskega 
programa varnosti Mestne občine Velenje ustrezno.

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 019-01-0001/2018-801   
Datum: 27. 3. 2018  

župan Mestne občine Velenje                                                   
                                                           Bojan KONTIČ, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 21. in 65. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 76/16 – odl. US), 8. člena 
Zakona o volilni in referendumski kampanji (Uradni list RS, št. 41/07, 103/07-
ZPolS-D, 11/11, 28/11 Odl.US in 98/13), 7. in 9. člena Zakona o financiranju 
občin (Uradni list RS, št. 123/06, 57/08, 36/11, 14/15 – ZUUJFO in 71/17), 3., 5., 
17. in 49. člena Zakona o prekrških (Uradni list RS, št. 29/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 21/13, 111/13, 74/14 – odl. US, 92/14 – odl. US, 32/16 in 15/17 – odl. 
US), Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 47/13 – ZDU-1G, 50/14, 90/14 – ZDU-1I, 14/15 
– ZUUJFO in 76/15) in 24. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
MO Velenje, št. 1/16 – uradno prečiščeno besedilo) na svoji 27.  seji, dne 27. 3. 
2018  sprejel naslednji

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
zunanjem oglaševanju v Mestni občini 

Velenje

1. člen
S tem odlokom se spremeni in dopolni Odlok o zunanjem 
oglaševanju v Mestni občini Velenje (Uradni vestnik Mestne 
občine Velenje, št. 11/12 in 20/12; v nadaljevanju kratko: 
Odlok).

2. člen
Besedilo 2. člena se spremeni, tako da se glasi: »V MOV je 
oglaševanje dovoljeno na obstoječih objektih ter nepremičnih 
in premičnih vrstah objektov za oglaševanje.«

3. člen  
V tretjem odstavku 13. člena se črta zadnji stavek.

4. člen
V prvem odstavku 15. členu se črta zadnji stavek.

5. člen
Spremeni se drugi odstavek 15. člena, ki se glasi: »Taksna 
obveznost nastane z dnem postavitve taksnega predmeta 
(objekta za oglaševanje). Taksna obveznost preneha z dnem 
odstranitve taksnega predmeta.  
V primeru, da komisija ugotovi, da so objekti za oglaševanje 
postavljeni brez soglasja, lahko izda ugotovitveno odločbo, v 
kateri določi obveznost plačila takse.
Ne glede na to, da komisija izda ugotovitveno odločbo o plačilu 
takse, se lahko izvajalce oglaševanja sankcionira skladno z 
20. in 21. členom tega odloka.«

6. člen
V 19. členu se briše besedilo: »pristojni organ občinske uprave.« 
in se nadomesti z besedilom: »skupni organ občinske uprave 
oz. Medobčinska inspekcija, redarstvo in varstvo okolja.«.  

7. člen
Na začetku prvega odstavku 20. člena se briše besedilo: 
»pristojni organ občinske uprave za nadzor« in se nadomesti 
z besedilom: »skupni organ občinske uprave oz. Medobčinska 
inspekcija, redarstvo in varstvo okolja«.  
Na koncu prvega odstavka se briše pika in se doda besedilo: 
»in veljavnimi prostorskimi akti.«.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 015-02-0005/2010
Datum: 27. 3. 2018  

župan Mestne občine Velenje                                                   
                                                           Bojan KONTIČ, l.r.



                       28. marec 2018URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12  / Številka 4-2018

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 - popr., 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - 
ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819 in 13/18) in 24. člena Statuta Mestne 
občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/16 – uradno prečiščeno besedilo) na svoji 27. seji, dne 27. 3. 2018 sprejel 
naslednji 

 

ODLOK 
o zaključnem računu proračuna Mestne občine Velenje za leto 2017 

 
1. člen 

 
Proračun Mestne občine Velenje za leto 2017 je bil realiziran v naslednjih zneskih: 
_________________________________________________________________________________ 
 
A BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
 
I.  SKUPAJ PRIHODKI 36.463.033 EUR 
  TEKOČI PRIHODKI 32.952.808 EUR 
  70 DAVČNI PRIHODKI 23.801.489 EUR 
   700 Davek na dohodek in dobiček 15.234.294 EUR 
   703 Davki na premoženje 8.278.273 EUR 
   704 Domači davki na blago in storitve 288.922 EUR 
   706 Drugi davki 122.384 EUR  
   71 NEDAVČNI PRIHODKI 9.151.319 EUR 
   710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 8.133.834 EUR 
   711 Takse in pristojbine 14.536 EUR 
   712 Globe in druge denarne kazni 318.678 EUR 
   713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 98.792 EUR 
   714 Drugi nedavčni prihodki 585.478 EUR 
  72 KAPITALSKI PRIHODKI 890.015 EUR 
   720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 521.807 EUR 
   722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolgoročnih sredstev 368.208 EUR 
  73 PREJETE DONACIJE 104.688 EUR 
   730 Prejete donacije iz domačih virov 104.688 EUR 
  74 TRANSFERNI PRIHODKI 2.072.098 EUR 
   740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 1.303.323 EUR  
   741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
   Evropske unije 768.775 EUR 
  78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE 443.425 EUR 
   787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij 443.425 EUR 
 
II.  SKUPAJ ODHODKI 34.788.176 EUR 
  40 TEKOČI ODHODKI 9.464.866 EUR 
   400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 2.733.743 EUR 
   401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 417.611 EUR 
   402 Izdatki za blago in storitve 6.108.194 EUR 
   403 Plačila domačih obresti 145.318 EUR 
   409 Rezerve 60.000 EUR 
  41 TEKOČI TRANSFERI 14.986.641 EUR 
   410 Subvencije 894.286 EUR 
   411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 6.630.063 EUR 
   412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 2.096.431 EUR 
   413 Drugi tekoči domači transferi 5.365.860 EUR 
  42 INVESTICIJSKI ODHODKI 9.360.526 EUR 
   420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 9.360.526 EUR 
  43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 976.143 EUR 
   431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam,  
   ki niso proračunski uporabniki 347.781 EUR 
   432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 628.362 EUR 



28. marec 2018 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 4-2018 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

    
III.  PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI (I. - II.) 1.674.857 EUR 
 
B RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 
IV.  PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
 KAPITALSKIH DELEŽEV 18.774 EUR 
    751 Prodaja kapitalskih deležev 18.774 EUR 
V.    DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0 EUR  
VI.  PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE 
 KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 18.774 EUR 
  
C RAČUN FINANCIRANJA 
 
VII.  ZADOLŽEVANJE 1.767.600 EUR 
 500 Domače zadolževanje 1.767.600 EUR 
VIII. ODPLAČILA DOLGA 1.879.980 EUR 
 550 Odplačila domačega dolga 1.879.980 EUR 
IX. NETO ODPLAČILA DOLGA (VII.-VIII.) -112.380 EUR 
X. POVEČANJE SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.VIII.) 1.581.251 EUR 
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+IX.-X=-III.) -1.674.857 EUR 
XII./1 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 31.12. 2016 2.758.248 EUR 
XII./2 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 31.12. 2017 4.339.499 EUR 
_________________________________________________________________________________ 
 
Splošni del proračuna (bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb ter račun 
financiranja) in posebni del proračuna (finančni načrti neposrednih uporabnikov proračuna) sta prilogi 
tega odloka in se objavita na spletni strani občine. 
 

2. člen 
Sredstva na računih na dan 31. 12. 2017 v znesku 4.339.499 EUR se prenesejo v proračun Mestne 
občine Velenje za leto 2018. 
 

3. člen 
Stanje proračunske rezerve na dan 31. 12. 2017 je bilo 26.251 EUR. 
 

4. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
  
 
 
 
Številka: 403-03-0003/2018-211 
Datum: 27. 3. 2018 
 

župan Mestne občine Velenje 
Bojan KONTIČ, l.r. 

 



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 22%

KAZALO 
 

Objava aktov ......................................................................................................................................................1

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET

1. Ugotovitveni sklep o prenehanju mandata članu sveta.............................................3
2. Sklep o izvzemu nepremičnine v k.o. 964 Velenje iz javnega dobra (ID znak parcela 
964 3577/2)...................................................................................................................3
3. Sklep o izvzemu nepremičnine v k.o. 975 Vinska Gora iz javnega dobra (ID znak 
parcela 975 854/17)......................................................................................................3
4. Sklep o izvzemu nepremičnin v k. o. 954 Lipje iz javnega dobra (ID znak parceli 954 
1306/6 in 1286/2)..........................................................................................................4 
5. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 957 Škale iz javnega dobra (ID znak parcela 
957 1234/5)...................................................................................................................4
6. Sklep o izvzemu nepremičnin v k. o. 957 Škale iz javnega dobra (ID znak parceli 957 
1234/4, 1234/6).............................................................................................................4 
7. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 953 Paka iz javnega dobra (ID znak parcela 
953 570/33) in v k. o. 2669 Paški Kozjak iz javnega dobra (ID znak parcel 2669 677/13 
in 667)...........................................................................................................................4
8. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu ravnanja z nepremičnim 
premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2018......................................................5
9. Sklep o sprejetju višine dodeljenih nepovratnih finančnih sredstev za izgradnjo malih 
komunalnih čistilnih naprav za obstoječe stanovanjske objekte v Mestni občini Velenje 
za leto 2018...................................................................................................................8
10. Sklep   o    soglasju  k    zadolžitvi    javnega   zavoda   Zdravstveni   dom  Velenje 
v letu 2018.....................................................................................................................8
11. Sklep o uskladitvi vrednosti projekta 402-1302-109 Mestno k kolesarsko omrežje 
– vzhod   v     Načrtu    razvojnih  programov   Mestne  občine   Velenje  za    obdobje 
2018-2021.....................................................................................................................9
12. Sklep o oceni izvajanja Občinskega programa varnosti MOV...............................11
13. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o zunanjem oglaševanju v Mestni 
občini Velenje..............................................................................................................11
14. Odlok    o     zaključnem    računu     proračuna      Mestne     občine     Velenje 
za leto 2017.................................................................................................................12


